
11 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + manžela, dvoje + rodiče, jejich + děti a Boží ochranu 

pro živou rodinu

8:00 Domanín
Za živou a + rodinu Trumpešovu a Nádeníčkovu, za + 

Marii Peňázovou

9:30 Bzenec Za biřmovance

14 Út 18:00 Bzenec
Za dvoje + rodiče dar zdraví pro živou rodinu a duše v 

očistci

15 St 8:00 Těmice Za + spolužáky ročník 1943 a duše v očistci

16 Čt 18:00 Domanín Za mír

17 Pá Sv. Alžběty Uherské 18:00 Bzenec
Za + manžela Františka a Boží požehnání pro živou 

rodinu

18 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Za + Ivo Gistra, + rodiče, za celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za + maminku

MŠE SV. ZA + KNĚZE DĚKANÁTU. Bude ve čtvrtek 16. 11. v 9 hod. ve farním 

kostele Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje v Kyjově. Hlavním celebrantem bude 

Mons. Antonín Basler.

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2023. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se.

Lektoř: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

BZENEC: Děkuji všem, kteří se podíleli na přípravě této slavnosti udělování svátosti biřmování - 

za úklid kostela, kostelníkům za přípravu kostela, ženám za nádhernou květinovou výzdobu, 

schole za doprovázení mše svaté, ministrantům za jejich službu a všem, kteří se jakýmkoliv 

způsobem zapojili do přípravy dnešní slavnosti a v neposlední řadě i těm, kteří naše biřmovance 

provázeli modlitbou.

Stojanovo gymnázium, Velehrad zve žáky základních škol a jejich rodiny i přátele na dny 

otevřených dveří, které se uskuteční v pátek 24. 11 od 14.00 do 18.00 a v sobotu 25. listopadu od 

8.00 do 12.00.Přijďte se podívat na prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia.

BZENEC: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Bzenec v úterý 21. 

listopadu po mši sv. na faře.

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Domanín v čtvrtek 23. 

listopadu po mši sv. na faře.

19 Ne

33. neděle v 

mezidobí;

Výročí 

posvěcení kostela 

v Domaníně  

Příští neděli je sbírka na křestanská média.

POŘAD BOHOSLUŽEB 12. 11. - 19. 11. 2023
farnost Bzenec a Domanín

12 Ne

32. neděle v 

mezidobí  

Slavnost 

Biřmování Bzenec 

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magdaléna Poštolková

Lektoři: biřmovanci



Minulou neděli se při sbírce na Charitu vybralo - v Bzenci: 8.454 Kč.

V Domaníně  10.708 Kč a v Těmicích: 1.465 Kč. Celkem  12.173 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


